1 www.fa.omron.co.jp/最新の商品情報・便利な情報は
G
3
V
M
@
H
@

OMRONロゴ
1ピンマーク
形式表示 （注2）
LOT.NO. 932
注1. マーキング内容は実際の製品と異なります。
注2. 製品の形式表示には「G3VM」を表示しておりません。
注3. 1ピンマークの対角側はモールド金型突き出しピン跡が残る場合があります。
モールド金型
突き出しピン跡 （注3）
6 5 4
1 32
6 5 4
1 32
形G3VM-61H1/201H1/351H/401H
形G3VM-353H
4.4±0.25
6.3±0.25
0.4±0.12.54±0.25
2.1以下
0.1±0.1
7.0±0.4
0.6±0.3
0.15
サーフェス・マウント端子
質量：0.13g
6～6.3
1.2
0.8
2.542.54
EN/IEC規格SEMKO認証形
形式 規格 極数または接点構成 ファイルNo.
形G3VM-401H
SEMKO認証品
EN62368-1
（Certified）
1a （SPST-NO） SE-S-2001018
オムロン商品ご購入のお客様へ
ご承諾事項
　平素はオムロン株式会社（以下｢当社｣）の商品をご愛用いただき誠にありがとうございます。
｢当社商品｣のご購入について特別の合意がない場合には、お客様のご購入先にかかわらず、本ご承諾事項記載の条件を適用
いたします。ご承諾のうえご注文ください。
1.  定義
本ご承諾事項中の用語の定義は次のとおりです。
① ｢当社商品｣ ： ｢当社｣のＦＡシステム機器、汎用制御機器、センシング機器、電子・機構部品
② ｢カタログ等｣ ： ｢当社商品｣に関する、ベスト制御機器オムロン、電子・機構部品総合カタログ、その他のカタログ、仕様書、取扱説明書、マニュアル
等であって電磁的方法で提供されるものも含みます。
③ ｢利用条件等｣ ： ｢カタログ等｣に記載の、｢当社商品｣の利用条件、定格、性能、動作環境、取り扱い方法、利用上の注意、禁止事項その他
④ ｢お客様用途｣ ： ｢当社商品｣のお客様におけるご利用方法であって、お客様が製造する部品、電子基板、機器、設備またはシステム等への｢当社
商品｣の組み込み又は利用を含みます。
⑤ ｢適合性等｣ ： ｢お客様用途｣での｢当社商品｣の（a）適合性、（b）動作、（c）第三者の知的財産の非侵害、（d）法令の遵守および（e）各種規格の
遵守
2.  記載事項のご注意
｢カタログ等｣の記載内容については次の点をご理解ください。
① 定格値および性能値は、単独試験における各条件のもとで得られた値であり、各定格値および性能値の複合条件のもとで得られる値を保証する
ものではありません。
② 参考データはご参考として提供するもので、その範囲で常に正常に動作することを保証するものではありません。
③ 利用事例はご参考ですので、｢当社｣は｢適合性等｣について保証いたしかねます。
④ ｢当社｣は、改善や当社都合等により、｢当社商品｣の生産を中止し、または｢当社商品｣の仕様を変更することがあります。
3.  ご利用にあたってのご注意
ご採用およびご利用に際しては次の点をご理解ください。
① 定格・性能ほか｢利用条件等｣を遵守しご利用ください。